
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(,,Smlouva")

SMLUVNÍSTRANY

(l) Střední odborná škola a střední odborné učiliště Hustopeče

Masarykovo náměstí 136/1, 693 01 Hustopeče
IČ: 16355474, DIČ: CZ16355474

ID datové schránky: a96zktj

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Hrabalem, ředitelem

(,,Objednatel")

a

(2) Stanislav Fiala

Smetanova 90/7, 693 01 Hustopeče
IČ: 10563253, DIČ: CZ5803262674

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona, v obchodním rejstříku je zapsána pod spisovou
značkou A 2363, Krajskýsoud v Brně.
(,,Zhotovitel" a společně s Objednatelem jako ,,Strany")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele zhotovit dílo s následující specifikaci:

Vypracování PO pro akci "Rekonstrukce el. rozvodů domova mládeže a ubytovny" (,,Dílo").

projektová dokumentace pro Provádění stavby (DPS) zpracovaná dle přílohy Č.13 vyhlášky č.
499/2006 Sb. O dokumentaci staveb, včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr.

Rozsah projekčních prací :

- Digitalizace stavebních podkladů slepých půdorysů, DWG stavební část
- Protokol o určení vnějších vlivů dle ČSN 33 2000-5-51, ed.3
- výpočet umělého osvětlení dle ČSN EN 12464-1 (Osvětlení pracovišt' - Část l: Vnitřní pracoviště)
- Silnoproudá elektroinstalace (osvětlení, zásuvky, napojení technologie)

- STA Společná televizní anténa
- SKS Strukturovaný kabelážní systém

- výpočet rizik dle ČSN EN 62305-2 ed.2, ochrana před bleskem

1/3



1.2 Objednatel se zavazuje řádně a včasně dokončené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli
dohodnutou cenu, to vše za podmínek dle této Smlouvy.

2. CENA DÍLA

2.1 Strany se dohodly, že cena za Dílo je stanovena ve výši 249 500 ,- KČ bez DPH, DPH bude
účtována v příslušné výši stanovené zákonem platným ke dni vyúčtování. (,,Cena").

2.2 Cena je splatná nejpozději .1.4 dnů od předání díla na základě vystavené faktury na účet
Zhotovitele Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 435
občanského zákoníku a jako daňový doklad i náležitosti stanovené v § 29 zákona Č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. PROVÁDĚNÍ DÍLA

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 31. 10. 2023

4. PŘEDÁNÍ DÍLA

4.1 Povinnosti Zhotovitele podle této Smlouvy jsou splněny aŽ úplným (řádným a včasným)
dokončením Díla jako celku a převzetím celého Díla ze strany Objednatele.

4.2 O předání dílo bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný Objednatelem a
Zhotovitelem, ve kterém bude uveden seznam zjištěných vad a Objednatelem určen termín
pro jejich odstranění Zhotovitelem. Odstranění těchto vad a nedodělků bude potvrzeno
podpisem Objednatele v daném předávacím protokolu.

4.3 Zhotovitel je povinen předložit Objednateli nejpozději při převzetí Díla veškeré doklady,
které se k Dílu nebo jeho částem vztahují a které jsou nezbytné pro užívání Díla.

5. ZÁRUKA ZA JAKOST A VADY

5.1 Zhotovitel objednateli poskytuje záruku za jakost předaného Plnění. Zhotovitel zejména
zaručuje, že Plnění bude způsobilé k užití pro účel stanovený v této smlouvě, zachová si
touto smlouvou stanovené vlastnosti a bude odpovídat požadavkům platných právních
předpisů a norem.

5.2 Záruka trvá 60 měsíců ode dne provedení poslední části plnění dle této smlouvy.

5.3 Zhotovitel je povinen vady Plnění odstranit bezplatně v dohodnuté lhůtě, nejpozději do 30
(slovy třiceti) dnů od doručení reklamace. Doba odstranění vad se do záruční lhůty
nezapočítává.

5.4 Dílo má vady, pokud neodpovídá kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným ve
smlouvě a požadavkům právních předpisů a norem platných a účinných v době zhotovení
díla, vztahujících se k plnění předmětu smlouvy.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. Změny nebo dodatky
Smlouvy musí být provedeny písemně a musí být odsouhlaseny oběma Stranami.

6.2 Smlouva je vypracována ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom
obdrží Objednatel a Zhotovitel.

2 /3



6.3 Je-li nebo stane-li se jedno nebo více ustanovení této Smlouvy z jakýchkoliv důvodů
neúčinným či neplatným, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení této
Smlouvy. Strany se zavazují, Že takové neplatné nebo neúčinné ustanovení nahradí ve lhůtě
14 dnů od výzvy druhé Strany ustanovením platným a účinným, které svým obsahem
v nejvyšší možné míře odpovídá nahrazenému neplatnému či neúčinnému ustanovení.

6.4 Tato Smlouvy představuje úplné ujednání mezi Stranami ve vztahu k předmětu této
Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání Stran ohledně předmětu této Smlouvy.

6.5 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6.6 Každá ze Stran si nese své vlastní náklady vniklé v souvislosti s uzavíráním této Smlouvy.

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V dne

3 /3


